[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 121
28.06.2016

Об организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2016 году

Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми об организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2016 году,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 20.10.2016 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы об актуализации категорий детей, в отношении которых установлено расходное обязательство города Перми на увеличение финансового обеспечения переданных государственных полномочий по организации и обеспечению отдыха детей и их оздоровления.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.06.2016 11:21 решение

Сектор актов Главы города
29.06.2016 11:21
решение
image1.wmf